
Zarządzenie Nr S.0050. 10 .2023 

Burmistrza Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań dotyczących refundacji podatku 

VAT 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j.: 

Dz. U. poz. 2687), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Działając na wniosek Kierownika Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim  Pani Sabiny Michniewicz, upoważniam: 

Panią Angelikę Pilarczyk 

Panią Dagmarę Jaroszewicz 

Panią Teresę Pawłowską 

Panią Magdalenę Kozłowską 

1 pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, o którym mowa 

w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j.: Dz. U. poz. 2687), w tym do 

przyjmowania wniosków o refundację podatku VAT i innych dokumentów oraz do 

przesyłania informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT. 

 

§ 2. Upoważnienie nie obejmuje prawa do wydawania decyzji administracyjnych, 

postanowień administracyjnych, zaświadczeń i innych dokumentów w zakresie 

prowadzonego postępowania administracyjnego. 

§ 3.  Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia upoważnionych osób w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim. 



§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miasteczku Krajeńskim.    

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


